1 appartamento, ubicato in Gandino (BG), via Battisti n. 5.  

Identificazione catastale: 

immobile censito nel Catasto dei Fabbricati del predetto Comune come segue: sez. GA, foglio 24, mapp. 899, 

sub. 707, P. 1-S1, z.c. U, cat. A/2, cl. 1^, vani 6, R.C. € 495,80.  

Prezzo base: € 25.629,00(Euro venticinquemilaseicentoventinove/00) 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 14 – APPARTAMENTO 

N. 1 appartamento, ubicato in Gandino (BG), via Battisti n. 5. 

Identificazione catastale: 

immobile censito nel Catasto dei Fabbricati del predetto Comune come segue: sez. GA, foglio 24, mapp. 899, 

sub. 708, P. 1-S1, z.c. U, cat. A/2, cl. 1^, vani 6,5, R.C. € 537,12.  

Prezzo base: € 19.934,00 (Euro diciannovemilanovecentotrentaquattro/00) 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 15 – APPARTAMENTO 

N. 1 appartamento, ubicato in Gandino (BG), via Battisti n. 5. 

Identificazione catastale: 

immobile censito nel Catasto dei Fabbricati del predetto Comune come segue: sez. GA, foglio 24, mapp. 899, 

sub. 712, P. 2-S1, z.c. U, cat. A/2, cl. 1^, vani 7, R.C. € 578,43.  

Prezzo base: € 23.137,00 (Euro ventitremilacentotrentasette/00) 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 16 – APPARTAMENTO 

N. 1 appartamento, ubicato in Gandino (BG), via Battisti n. 5. 

Identificazione catastale: 

immobile censito nel Catasto dei Fabbricati del predetto Comune come segue: sez. GA, foglio 24, mapp. 899, 

sub. 713, P. 2-S1, z.c. U, cat. A/2, cl. 1^, vani 7,5, R.C. € 619,75.  

Prezzo base: € 23.582,00 (Euro ventitremilacinquecentoottantadue/00) 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 33 – APPARTAMENTO 

N. 1 appartamento, ubicato in Ponte Nossa (BG), via Giuseppe Frua n. 24. 

Identificazione catastale: 

immobile censito nel Catasto dei Fabbricati del predetto Comune come segue: sez. PN, foglio 2, mapp. 1011, 

sub. 707, P.2-4, z.c. U, cat. A/2, cl. 2^, vani 5,5, R.C. € 383,47.  

Prezzo base: € 17.052,00 (Euro diciassettemilacinquantadue/00) 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

* * * 

LOTTO 41 – APPARTAMENTO 

N. 1 appartamento, ubicato in Adria (RO), piazza Luigi Cieco Grotto n. 8. 

Identificazione catastale: 

immobile censito nel Catasto dei Fabbricati del predetto Comune come segue: sez. AD, foglio 42, mapp. 144, 

sub. 3, P. 3, z.c. U, cat. A/2, cl. 3^, vani 4, R.C. € 330,53. 

Prezzo base: € 12.975,00 (Euro dodicimilanovecentosettantacinque/00) 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

* * * 

LOTTO 42 – APPARTAMENTO 

N. 1 appartamento, ubicato in Adria (RO), piazza Luigi Cieco Grotto n. 21.  

Identificazione catastale: